СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от __ _______ 2024 г

                                                     № __
с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

О внесении изменений в Решение Совета Краснооктябрьского сельского поселения от 23.08.2013 № 35 «О дорожном фонде Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частями 1.1, 10.1 статьи 31 Федерального закона № 257-ФЗ от 08.11.2007 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, на основании протеста Прокуратуры Черлакского района от 29.03.2024 № 7-02-2024/Прдп276-24-20520040,

Совет Краснооктябрьского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Краснооктябрьского сельского поселения № 35 от 23.08.2013 «О дорожном фонде Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 3 Главы 2 – исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области.

Председатель Совета

Краснооктябрьского сельского поселения                                  А.К. Жумагулов

Глава Краснооктябрьского сельского

поселения Черлакского муниципального района

   С.А. Сахно

Омской области